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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/candy-pralka-slim-cs4-1272de-p-15467.html

S — CANDY Pralka slim CS4 1272DE
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Opis produktu
CANDY Pralka slim CS4 1272DE

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojaca

tadowanie: front

Zatadunek: 7 kg

Gtebokosé: 43.2 cm

Szerokos¢é: 60 cm

Wysokos¢: 85 cm

Waga: 61 kg

Predkos¢ wiréwki: 1200 obr/min
Kolor: biaty

Poziom hatasu: 58 dB

Poziom hatasu wirowania: 76 - 80 dB
Klasa energetyczna: D

Kierunek otwierania: lewo

Klasa efektywnosci prania: A
Klasa efektywnosci wirowania: C
Pozostate parametry:

- NFC

- Opdzniony start

1180,60 zt
959,84 zt
23771757
7619097
8059019005195

wygenerowano w programie shopGold


https://www.agdmk.pl/candy-pralka-slim-cs4-1272de-p-15467.html
http://www.tcpdf.org

